
I
platné ke dni: 19.5.2025, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji, že jste nakoukly do albíčka.
  Prodávám věcičky po našich dětech, které jsou kupované nové. Dále nabízím krásné věcičky z Anglie většinou OUTLET a 1.
jakost
  Snažím se popsat stav každého hadříčku, pokud je nějaká dírka, flek nebo žmolky, tak upozorním, může se také stát,že něco
přehlednu nebo tak, určitě dejte vědět a domluvíme se...
  Věci přeměřuji na požádání, pak čekám 24h na odpověď, po té vracím zpět do prodeje, pokud věc nesedne nebo se nehodí,
bylo by dobré mi to také napsat, abych věci zbytečně nedržela.
  V případě, že budete chtít danou věc vrátit, máte možnost bez dodání důvodu do 7 dnů a já vám vrátím peníze
  Zbožíčko posílám do 2 dne od připsání peněz na účet
  - posílám doporučeně, při dohodě můžu i obyčejně, ale je to vaše riziko
  - poštovné je dle tarifu
  Pokud budete spokojeni, budu ráda za hodnoceníčko.
  Přeji hezký den
  Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

